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Anvisningar till e-tjänst för inventering av kompetensutveckling 
kopplat till det nationella professionsprogrammet 

Det nationella professionsprogrammet omfattar kvalitetssäkrad kompetensutveckling och ett 
meriteringssystem. Programmet riktar sig till förskollärare, lärare och rektorer. Rektor ingår i 
kompetensutvecklingsdelen men omfattas inte av meriteringssystemet. 

Mer detaljerad information om det nationella professionsprogrammets syfte och utformning finns på 
Skolverkets hemsida under fliken “Kompetensutveckling/Professionsprogrammet”. Mer om 
skolledares medverkan i professionsprogrammet finns under rubriken “Kompetensutveckling för dig 
som är rektor”. 

Vilka ska fylla i e-tjänsten? 

Alla förskolelärare, lärare, speciallärare och specialpedagoger samt rektorer och biträdande rektorer i 
Södertälje kommuns förskole- och skolverksamheter ska fylla i denna e-tjänst.  

Även om du just nu inte är intresserad av meritering, eller om din yrkesroll inte omfattas av 
meriteringssystemet, finns det flera skäl att fylla i e-tjänsten. 

Varför ska jag fylla i e-tjänsten? 

Syftet med denna e-tjänst är att du på ett enkelt sätt ska kunna skapa dig en bild av ditt nuläge och 
förbereda dig inför en dialog med din arbetsgivare. Detta ger dig och din arbetsgivare förutsättningar att 
planera långsiktigt för kompetensutveckling och meritering. 

Syftet med att samla in denna information är att ge förskolor, skolor och huvudmannen en överblick. 
Utifrån denna överblick formuleras sedan relevanta kompetensutvecklingsplaner. I dialogen om dessa 
planer matchas sedan individuella medarbetarens behov med verksamhetens behov. 

Hur fyller jag i e-tjänsten? 

För att kunna fylla i relevanta uppgifter i e-tjänsten behöver du veta vilka akademiska kurser du har läst  
efter att din förskole- eller lärarexamen utfärdats. Detta kan du undersöka i exempelvis Ladok. 

Du behöver också ha identifierat vilka av dessa kurser som motsvarar meriteringsgrunderna som gäller 
inom professionsprogrammet. Dessa meriteringsgrunder finns beskrivna på Skolverkets hemsida 
under rubriken “Meriterande utbildning – vad räknas?”. Kurserna du registrerar i e-tjänsten behöver 
styrkas med bifogade intyg från exempelvis Ladok eller från lärosätet. 

Är det så att du har deltagit i ett praktiknära forskningsprojekt är också det meriterande. Du kan läsa 
mer om detta på Skolverkets hemsida under rubriken “Praktiknära forskning - vad räknas?”. Även detta 
behöver styrkas med bifogat intyg. 
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